
OGŁOSZENIE 0 III PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 

Wójt Gminy Wijewo  

ul. Parkowa 1,   

64-150 Wijewo 

tel.: 065 549 40 85 

faks: 065 549 47 55 

e-mail: wijewo@wijewo.pl  

 

Ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego – S4  z podziałem 

na partie/stosy: 

1. Drewno opalowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• brzoza w ilość — 12,56 m3 i dąb w ilości – 0,13 m3 

2. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• jesion: ilość — 0,4 m3 

3. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• robinia akacjowa: ilość 3,36 m3 

4. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku 

• brzoza: w ilości 1,85 m3 

5. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• osika: w ilości 0,91 m3 

6. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• olcha: w ilości 1,05 m3 

7. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• robinia akacjowa w ilości 0,08 m3 i klon w ilości 0,08 m3 

8. Drewno opałowe – S4 (nie sezonowane) z gatunku: 

• klon jesionolistny: w ilości 1,76 m3 

9. Drewno opałowe mieszane – S4 (sezonowane od roku 2017 i 2018) z gatunków: 

• robinia akacjowa, wierzba, brzoza, dąb, topola, wiąz: w łącznej ilości 30,03 m3 

Łączna ilość drewna: 52,21 m3 

Uprawniony do kontaktu z oferentami jest: 

Waldemar Skrzypczak, tel. 65 549 40 85 wew. 37, pokój nr 7 

w godz.: poniedziałek: 7:00 – 16:00, wtorek-czwartek: 7:00 – 15:00, piątek: 7:00 – 14:00 

 

Cena wywoławcza za 1 m3 drewna wg gatunków: 

✓ brzoza - 50,00 zł netto plus 23 % VAT, 

✓ dąb – 65,90 zł plus 23 % VAT, 

✓ jesion – 65,90 zł plus 23 % VAT, 

✓ robinia akacjowa – 65,90 zł plus 23 % VAT, 

✓ olcha - 50,00 plus 23 % VAT 

✓ osika – 36,35 zł plus 23 % VAT 

✓ klon jesionolistny – 54,55 zł netto plus 23 % VAT 

✓ drewno mieszane z gatunków: robinia akacjowa, wierzba, brzoza, dąb, topola, 

wiąz, sezonowane 3 i 4 lata – 20,00 zł plus 23 % VAT 

 

Cena wywoławcza za stos nr 1, tj. brzoza w ilości 12,56 m3 i dębina w ilości 0,13 m3 

wynosi netto: 636,57 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 2, tj. jesion w ilości 0,4 m3 wynosi netto 26,36 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 



Cena wywoławcza za stos nr 3, tj. robinia akacjowa w ilości  3,36 m3 wynosi netto 

221,42 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 4, tj. brzoza w ilości 1,85 m3 wynosi netto 121,92 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 5, tj. osika w ilości 0,91 m3 wynosi netto 33,08 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 6, tj. olcha w ilości 1,05 m3 wynosi netto 52,50 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 7, tj. robinia akacjowa w ilości 0,08 m3 i klon w ilości 0,08 

m3 wynosi netto: 9,63 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 8, tj. klon jesionolistny w ilości 1,76 m3 wynosi netto 

96,01 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

Cena wywoławcza za stos nr 9, tj. robinia akacjowa, wierzba, brzoza, dąb, topola, wiąz 

w ilości 30,03 m3 wynosi netto 600,60 zł 

- minimalne postąpienie wynosi 10% ceny wywoławczej netto. 

 

 

Do zawarcia umowy dojdzie, jeżeli oferent zgłosi co najmniej jedno postąpienie. 

 

 

Nie przewiduje się wpłaty wadium. 

 

Każda ze wskazanych 9 partii drewna opalowego przeznaczonego do sprzedaży (9 stosów) 

podlegała będzie odrębnej licytacji. Oferenci uzyskają w ten sposób możliwość nabycia 

poszczególnych partii drewna, będącego przedmiotem licytacji. 

 

Termin licytacji: 25 maja 2021 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy w Wijewie przy ulicy 

Parkowej 1 - w sali posiedzeń. 

 

Po uzgodnieniu z osobą do kontaktu ze strony sprzedającego oferenci mają możliwość 

zapoznania się z przedmiotem sprzedaży. 

 

Uczestnik przetargu ma obowiązek wpisać się na listę obecności wraz z wpisem numeru i serii 

dowodu osobistego. 

 

Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane będą do złożenia oświadczenia o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę Wijewo w celu związanym  

z prowadzeniem przetargu na sprzedaż drewna (załącznik do ogłoszenia). 

 

Cena sprzedawanego drewna podlega zapłacie jednorazowo, przelewem na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy Wijewo w BS Wschowa o/ Wijewo nr 58 8669 0001 0080 0349 2000 

0001 przed wydaniem przedmiotu sprzedaży w oparciu o zwartą umowę z oferentem. 

 

Wójt Gminy Wijewo zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, odwołania przetargu 

bez podania przyczyny, informując o tym na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu: www.wijewo.pl oraz na stronie BIP. 



 

Ogłoszenie o przetargu wywieszono w dniu 14 maja 2021 r. na tablicy ogłoszeń na parterze i 

na I piętrze Urzędu Gminy Wijewo ul. Parkowa 1, opublikowano na stronie internetowej 

sprzedającego www.wijewo.pl oraz na stronie: bip.wijewo.pl, a ponadto wywieszono na 

tablicach ogłoszeń w każdej miejscowości na terenie gminy Wijewo.  

 

 

Termin ogłoszenia przetargu: 14 maja 2021 r. 

 

 

 

 

    

            Wójt Gminy Wijewo 

 

                                                                                          Mieczysław Drożdżyński                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik do Ogłoszenia o przetargu 

z dnia 14.05.2021 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO, 

zostałam(em) poinformowana(ny), że 

• Administratorem państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z prowadzeniem 

postępowania przetargowego na sprzedaż drewna będzie Urząd Gminy Wijewo. Mogą się Państwo 

z nami kontaktować w następujący sposób: listownie na adres: Urząd Gminy Wijewo, ul. Parkowa 1, 

64-150 Wijewo, poprzez e-mail:  wijewo@wijewo.pl, telefonicznie:  (65) 549 40 85 

• Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Panią Annę Włoczewską-Grys, z którą można 

kontaktować się za pomocą adresu: iod@wijewo.pl 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art- 6 ust. I lit. c, a i b RODO w celu 

związanym z przeprowadzeniem postępowania przetargowego na sprzedaż drewna, 

• Pani/Pana dane osobowe mogą być również przekazywane innym podmiotom (tzw. strona trzecia), 

które na podstawie przepisów szczególnych obowiązującego prawa mogą prowadzić kontrole  

u Administratorów danych osobowych, 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania przetargowego na sprzedaż drewna, 

• Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi mogą również być archiwizowane jeśli wymagać lego 

będzie szczególny przepis prawa lub prawnie uzasadniony interes administratora danych 

osobowych. Pani/Pana dane osobowe mogą być również przechowywane dla celów statystycznych 

• Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem udziału w postępowaniu przetargowym na sprzedaż drewna. Konsekwencje niepodania 

określonych danych skutkują niemożliwością dopuszczenia do postępowania przetargowego. 

• W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO tj. nie będą podawane procesowi pozycjonowania, 

• posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art, 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

−  prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO: 

• nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

−  na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. I lit. c RODO. 

Oświadczenie  

 

1. Zgodnie z art. 7 ust.l i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/67 z dn. 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora w celu udziału w postępowaniu 
przetargowym na sprzedaż drewna.  

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
 
Data i czytelny podpis biorącego udział w przetargu 
 

mailto:wijewo@wijewo.pl


 
 
……………………………………………………………………….. 

 


